ПЕРВОМАЙСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	28 июня 2021 года

	                                  № 6/22

	г. Новоалтайск

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1278

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Первомайская районная территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка № 1278 Жидкову Светлану Александровну.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Первомайской районной территориальной избирательной комиссии А.А. Карееву.

	Председатель

	                       А.А.Кареева

	Секретарь

	                С.В.Зимановская